Typ Geradsitzventil PN16

Nennweite:
Druckstufe:
Gehause:
Oberteil:
Dichtung:
Baulange:
Temperatur:
Medien:
Nennweite
DN Zoll
8 Rp %"
10 Rp%"
15  Rp'%"
20  Rp¥%"
25 Rpl1"
32  Rp1%"
40  Rp1%"
50 Rp2"
65  Rp 2"

Geradsitzventil - Rotguss

Innengewinde

nicht geeignet fir Klemmringanschluss

DN8 - DNé5, u" - 2"
PN16

Rotguss

Messing

PTFE

gemaf DIN 3844 R2
0°C-+100°C

ARMATURENFABRIK &7

INDUSTRIEARMATUREN ‘

Einsatzbereiche: Zentralheizungs- und Kihlanlagen mit geschlossenen Kreislaufen und

Industrieanlagen, fir den Betrieb mit nichtaggressiven Flissigkeiten

Mineral-, Heiz- und Hydraulikdle, Kraftstoffe, Wasserdampf, Luft

Bestellschliissel

AV-GV16-008
AV-GV16-010
AV-GV16-015
AV-GV16-020
AV-GV16-025
AV-GV16-032
AV-GV16-040
AV-GV16-050
AV-GV16-065

Preis

a. A
19,40 €
21,30 €
27,70 €
38,40 €
59,60 €
80,90 €
119,00 €
242,00 €

FILTERBAU

S

Produkte.'.,.Made in Germany”
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